A(EOD

%?ﬁ? COMUNE DI CASCIA
yid

Provincia di Perugia

--------------

Registro Generale n. 26

* REGISTRO... D0
ORDINANZA N.26 DEL 25-02-2019

u-nunmm-muzﬂ.’nlllﬁ""

Oggetto: CHIUSURA TRAFFICO VEICOLARE E PEDONALE PER LAVORI
TRATTO DI STRADA S.S.PIETRO E PAOLO

L'anno addi venticinque del mese di febbraio,

IL SINDACO

VISTO: il T.U. delle norme sulla circolazione stradale approvato con’ D.L. n° 284 del

30.4.1992;

VISTO: il Regolamento d’Esecuzione del predetto T.U. approvato con D.P.R. n° 495 del
16.2.1992; :

VISTO: I’art. 50 del T.U. Ordinamento Enti Locali approvato con D.lgs. del 18.08. 2000

n.267;

VISTO che: occorre intervenire nella strada S.S. Pietro e Paolo alla riparazione di griglie

stradali raccolta acque meteoriche in quanto il bordo in cemento di sostegno e alioggiamento di
esse sono distrutte causando la caduta delle stesse all'interno del canale creando buche e dislivelli
notevoli, con conseguenti deformazioni tali da dover ricorrere alla sua ricostruzione;

RAVVISATAL: la necessita di chiudere al traffico veicolare il tratto di strada di Via SS. Pietro
e Paolo ingresso condominio campo casale a incrocio Via T. Graziani, per
salvaguardare la pubblica incolumita.

ORDINA

Di istituire il DIVIETO DI TRANSITO E SOSTA a tutti i veicoli, il tratto di strada di Via
SS. Pietro e Paolo ingresso condominio campo casale a incrocio Via T.
Graziani per la salvaguardia dell’incolumita pubblica, dalla data odiema e fino
alla fine dei lavori delle griglie di raccolta acque meteoriche.
- L’ufficio tecnico comunale & incaricato dj predisporre immediata e idonea segnaletica;
- Gli Agenti della Forza pubblica, i Carabinieri ed i Vigili Urbani sono incaricati di far
Osservare quanto prescritto con la presente ordinanza,
11 SINDAC
Matio Z%éa olis




